
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Num. 

141 

152 

147 

148 

149 

164 

144 

150 

145 

156 

153 

155 

143 

157 

158 

159 

160 

161 

154 

163 

Nome 

PELUSO Ernesto 

BOSCO Giuseppe 

VERZARO Ismaele 

FONZONE Pompilio 

VIGNONE Mileno 

SCHIAVO Carmine 

BUANNE Francesco 

LO CONTE Nicola 

AURICCHIO Marco 

CONTE  Francesco 

PAGLIALONGA  Antonio 

CASSELLA Pierino 

RACCIO Cristiana 

SCOTTI  Antonio 

D'ALESSANDRO Francesco 

PENNACCHIO  Iginodavid 

CUSANO Riccardo 

CUSANO  Samuele 

GRASSO  Simone 

RUSSO Luigi 

Motoclub/Team 

Piedimonte 

Moto S.P.S. 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Samnium MX 

Shine Motorsport 

Frecce Dell`Irpinia A.S.D. 

Shine Motorsport 

Cumaricambike 

Moto S.P.S. 

I Lupi dell'Irpinia 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Cumaricambike 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Gli Sbiellati Ariano Irpino 

Gli Sbiellati Ariano Irpino 

I Lupi dell'Irpinia 

Ultracross 

Classe 

CROSS 

MINIENDURO 125 

CROSS 

CROSS 

CROSS 

CROSS 

CROSS 

CROSS 

MINIENDURO 125 

MINIENDURO 85 

MINIENDURO 125 

MINIENDURO 85 

CROSS 

MINIENDURO 85 

MINIENDURO 65 

MINIENDURO 65 

MINIENDURO 65 

MINIENDURO 65 

MINIENDURO 125 

MINIENDURO 65 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

2:46.337 

2:49.034 

2:53.078 

2:59.672 

3:00.771 

3:00.881 

3:01.108 

3:04.685 

3:06.873 

3:07.173 

3:08.456 

3:13.214 

3:13.435 

3:15.664 

3:19.354 

3:34.594 

3:35.810 

3:48.342 

3:49.325 

3:57.374 

Diff 

2.697 

6.741 

13.335 

14.434 

14.544 

14.771 

18.348 

20.536 

20.836 

22.119 

26.877 

27.098 

29.327 

33.017 

48.257 

49.473 

1:02.005 

1:02.988 

1:11.037 

Marca 

KTM 125 2T 

Beta 125 2T 

KTM 250 4T 

GASGAS2T 125 2T 

Honda 250 4T 

Husqvarna 350 4T 

Honda 450 4T 

Husqvarna 350 4T 

KTM 125 2T 

Gas Gas 85 2T 

KTM 85 2T 

KTM 85 2T 

Beta 125 2T 

Husqvarna 85 2T 

Husqvarna 65 2T 

Gas Gas 65 2T 

KTM 65 2T 

KTM 50 2T 

Husqvarna 85 2T 

KTM 65 2T 

Regione 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.697 

Velocità  Media 

64,928 

Miglior tempo sul giro 

2:46.337 

Velocità Migliore 

64,928 

Giro Migliore di 

141 - PELUSO Ernesto 

Stampato: 30/06/2024 11:56:26 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

5^ Enduro Motornext Campania 2024 

Minienduro / Cross 

PS3 

Gara (1 Giri) 

Ariano Irpino 3,000 km 

30/06/2024 11:20 

5^ Prova - Camp. Enduro Motornext - Ariano Irpino (AV)

MC GLI SBIELLATI


